



AYAŞ YEREL EYLEM GRUBU EKİM 2021

AYAŞ'IN SEMALARI HAREKETLENİYOR

Turizme altyapısına destek

Ayaş Yerel Eylem Grubu (Ankara), "Kırsal turizm ürünlerin geliştirilmesi" teması altında yamaç paraşütü kalkış pisti projesini hayata geçirdi.

Ankara'nın Ayaş ilçesi bugüne kadar kaplıca turizmi ile önce çıkmış bir bölge. 6 milyon nüfuslu Başkente 1 saatlik mesafede bulunan ilçe şimdi bu potansiyelden daha fazla yararlanmak için sahip olduğu diğer turizm ürünlerine de değer katmayı hedefliyor. Bunlardan birisi de ilçenin yakınlarındaki Kumluduluk mevkiinde bulunan yamaç paraşütü alanı.

PROJE BİLGİLERİ

PROJE PAYDAŞLARI:

Ayaş Belediyesi
Sivil Toplum Kuruluşları

PROJE KONUSU:

Yamaç paraşütü pisti kurulumu

PROJE BÜTÇESİ:

41.250 TL





Türkiye rekorlarının kırıldığı pist

Kumludoluk tepesi Türkiye çapında profesyonel ve amatör yamaç paraşütçülerinin rağbet gösterdiği lokasyonlardan biri. Resmi kayıtlara göre en fazla kalkış yapılan pist olan Kumludoluk mevkiisi erkekler ve kadınlarda Türkiye mesafe rekorlarının da kırıldığı pist ünvanını taşıyor. Ayaş yöresinde kırsal turizm ürünlerini çeşitlendirmeyi amaçlayan Ayaş Yerel Eylem Grubu, yerel kalkınma stratejisi kapsamında pistin eksikliklerinin giderilerek sporcular için cazip bir merkez haline gelmesini hedeflemiştir.

Bu doğrultuda işe koyulan Ayaş YEG, öncelikle başta sporcular olmak üzere paydaşlarla bir araya gelerek bir fizibilite yapmıştır. Yapılan değerlendirmeler sonucunda pistin en önemli sorununun engebeli yapısı olduğu ortaya çıkmıştır. Bunun üzerine kalkış alanına kauçuk bir pist yapımına karar verilmiştir. Bu süreçte ilgili paydaşlar arasında bir işbölümü yapılarak proje için kollar sıvanmıştır.

Tüm paydaşlar katkı sunuyor

Öncelikle Ayaş Belediyesi zemine kauçuk karo uygulanabilmesi için gerekli beton ve demir işlerini üstlenmiştir. Daha sonra yamaç paraşütü spor kulüpleri hafriyat işlerini yaparak projeye destek olmuşlar. Ayaş YEG ise LEADER bütçesinden aldığı destekle kalkış pistine 2,5 cm kalınlıkta ve 375 m2 büyüklükte kauçuk karo kaplaması yaparak projeyi tamamlamıştır. Böylece, yerel paydaşların elbirliği ile yöreye Türkiye'nin en büyük kalkış pisti kazandırılmıştır.

Amaç turistlerle üreticileri buluşturmak

Pistin tamamlanmasından sonra bölgeye gelen yamaç paraşütçüsü sayısında ciddi artışlar yaşanmıştır. Ayaş YEG temsilcileri bunun ilçenin ekonomik hayatında gözle görülür bir artışa yol açtığını belirtiyorlar. Bunların başında ise ilçede yöresel ürün satışı ile uğraşan esnaf geliyor. Kırsal turizm ürünlerini çeşitlendirmek için projelerine devam eden Ayaş YEG'in bundan sonraki hedefi, ziyaretçileri yerel üretici ve esnaflarla buluşturacak mekanlar oluşturmak.



Daha Fazla Bilgi İçin:
<http://ayasyeg.com/>